
ЗАТВЕРДЖУЮ
Навчально-організаційне управління КПІ ім. Ігоря Сікорського
_________________________ Яблонський П.М.
"______"______________________2017р.

Час
12:20-13:55
14:15-15:50
8:30-10:05
10:25-12:00
12:20-13:55
14:15-15:50

10:25-12:00
12:20-13:55
14:15-15:50
16:10-17:45

12:20-13:55
14:15-15:50
16:10-17:45
18:30-20:05

14:15-15:50
16:10-17:45

Дата Дисципліна Викладач Аудітория

РОЗКЛАД
установчої сесії

заочного відділення факультету лінгвістики
2017-2018 н.р.

1 курс гр. ЛА-з71

Понеділок 
11.09.2017р.

Англійська мова (основна, 
практичний курс) Горова Марія Павлівна 645

738

Середа 
13.09.2017р.

Вівторок 
12.09.2017р.

Історія України Хітровська Юлія 
Валентинівна 628

Латинська мова Давиденко Наталія 
Вікторівна

612

Четвер 
14.09.2017р.

Історія зарубіжної 
літератури

Прокойченко Анастасія 
Володимирівна8:30-10:05 610

Сучасна українська мова

Декан ФЛ Саєнко Н.С.

П'ятниця 
15.09.2017р. Англійська мова (основна, 

практичний курс) Горова Марія Павлівна

8:30-10:05 Історія зарубіжної 
літератури

Прокойченко Анастасія 
Володимирівна 612

16:10-17:45 Англійська мова (основна, 
практичний курс) Горова Марія Павлівна 645

Зіставна граматика

Зіставна граматика

Тараненко Лариса 
Іванівна 725

Гавриленко Валерія 
Миколаївна 725

Нечипоренко Алла 
Федорівна 612

Інформаційні технології у 
перекладі

Дорога-Іванюк Олена 
Олександрівна 533 (18 корп)


